UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH

TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

Số: 59/TB-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cộng Hòa, ngày 28 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tựu trường và khai giảng năm học 2020 - 2021

Căn cứ quyết định số 2485/QĐ-UBND ngày 21 tháng 8 năm 2020 của UBND

tỉnh Hải Dương về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2020 - 2021;

Căn cứ công văn số 562/UBND-GDĐT ngày 25 tháng 8 năm 2020 của UBND

thành phố Chí Linh về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2020 – 2021;

Trường THCS Chu Văn An thông báo lịch tựu trường và kế hoạch khai giảng

năm học 2020 – 2021, cụ thể như sau:

1. Lịch tựu trường

- Thời gian: từ 7h00 – 10h00 ngày 03 tháng 9 năm 2020.

- Địa điểm: phòng học các lớp.

- Thành phần: Cán bộ giáo viên nhân viên; học sinh toàn trường.

- Nội dung: nhận lớp, vệ sinh phòng học, học nội quy trường lớp, tổ chức lớp.

2. Kế hoạch khai giảng (Kế hoạch chi tiết sẽ thông tin đến PHHS qua Zalo

nhóm lớp).

- Thời gian: từ 7h15 ngày 05 tháng 9 năm 2020.

- Địa điểm: trường THCS Chu Văn An.

Do tình hình dịch bệnh Covid - 19 còn diễn biến phức tạp, đề nghị phụ huynh

chủ động đo thân nhiệt cho con trước khi đến trường (nếu có bất thường theo khuyến

cáo của ngành y tế phụ huynh liên hệ với giáo viên chủ nhiệm lớp để có hướng xử lý

kịp thời), cho con đeo khẩu trang và nhắc nhở con thực hiện nghiêm túc các biện pháp

phòng dịch. Tổ chức đưa đón con trong ngày tựu trường, khai giảng đảm bảo an toàn,

đúng thời gian.

Nhà trường trân trọng thông báo đến phụ huynh học sinh, các em học sinh

được biết và phối hợp thực hiện ./.

Nơi nhận:

- Ban lãnh đạo nhà trường;
- Website trường THCS Chu Văn An;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Bích Hằng